CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 614 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR DANIELA GONÇALVES MACHADO para exercer o cargo em comissão
"Especial de Gabinete", nível CL-13, no Gabinete do Deputado Wasny de Roure.
(Amparo na Resolução nO 143/02 - (SV) - Processo nO 1472/2002 - CLDF).

2. EXONERAR UNO GARCIA BORGES, matrícula nO 14.138-44, do cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", nível CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão "Chefe de
Divisão", nível CL-15, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos da
Diretoria de Recursos Humanos. (Amparo nas Resoluções nO 143/97 e 091/94 - (SV)
Processo n° 1076/1999 - CLDF).

3. EXONERAR EVERTON FRANCISCO COSTA, matrícula nO 14.012-66, do cargo em
comissão "Chefe de Divisão", nível CL-15, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos
Humanos da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo de "Natureza Especial", nível CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure. (Amparo nas Resoluções nO 091/94 e 143/02 - (REQ) - Processo nO 1067/93
CLDF).

4. EXONERAR MARIA DA GLÓRIA BOMFIM YUNG, matrícula nO 13.703-44, do cargo em
comissão de "Natureza Especial", nível CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
"Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-01, na Comissão de Educação e
Saúde. (Amparo nas Resoluções nO 143/97 e 182/02 - (REQ) - Processo nO 1997/98
CLDF).

5. EXONERAR JORGE ANTÔNIO GUIMARÃES VIDAL, matrícula nO 15.203-54, do cargo
em comissão "Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-07, da Comissão de
Educação e Saúde, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão
"Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-01, na Comissão de Educação e
Saúde. (Amparo nas Resoluções nO 182/02 - (REQ) - Processo nO 1101/2002 - CLDF).

r

Brasília, 13 de IAcIlrOO/Jbro de 2002.

Deputado GIM A GELLO
President